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For pictures, brochures, desk communications. Unbreakable material with 
high transparency. Perfectly stackable to optimize the exhibition space. 
Available in crystal and crystal / white.

A4
ref. 80VA4CR 15x21cm

ref. 80V1521CR
13x18 cm
ref. 80V1318CR 10x15 cm

ref. 80V1015CR

SIGN HOLDER - PRESENTOIR

VISUAL COMMUNICATION
Listino prezzi / price list / liste des prix pag. 22

PORTAFOTO POCKET

CRISTALLO / CRISTAL
master

80VA4CR
80V1521CR
80V1318CR
80V1015CR

80O1813CR

ref.DIM. 8003438...

inner

pz/pcs pz/pcs

...016850

...018106

...016867

...016874

...018120

...016881

...015570

...016898

...016904

...015594

5

5

10

10

10

5

5

10

10

10

8003438...

A4
15x21 cm
13x18 cm
10x15 cm

18x13cm

VERTICALI / VERTICAL

ORIZZONTALI / HORIZONTAL

articolo / item / article

Per foto, depliant, comunicazioni da tavolo. In materiale infrangibile ad alta 
trasparenza. perfettamente incastrabili per ottimizzare lo spazio espositivo. 
Disponibili nella versione cristallo e cristallo/bianco.

18x13 cm
ref. 80O1813CR

A4

15x21cm

13x18cm

18x13cm

10x15cm
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SIGN HOLDER - PRESENTOIR
PORTAFOTO POCKET

VISUAL COMMUNICATION
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CRISTALLO-BIANCO / CRISTAL-WHITE
master

80VA4B
80V1521B
80V1318B
80V1015B

80O1813B

ref.DIM. 8003438...

inner

pz/pcs pz/pcs

...016928

...018113

...016935

...016942

...018137

...016959

...015587

...016966

...016973

...015600

5

5

10

10

10

5

5

10

10

10

8003438...

A4
15x21 cm
13x18 cm
10x15 cm

18x13cm

VERTICALI / VERTICAL

ORIZZONTALI / HORIZONTAL

articolo / item / article

Pour photos, brochures, communications de bureau. Matériau incassable avec une 
grande transparence. Parfaitement encastrable pour optimiser l'espace. Disponible 
en cristal et cristal/blanc.

A4
ref. 80VA4B 15x21cm

ref. 80V1521B
13x18 cm
ref. 80V1318B 10x15 cm

ref. 80V1015B 18x13 cm
ref. 80O1813B

A4

15x21cm

13x18cm

18x13cm

10x15cm
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A4
ref. 70A41

A5
ref. 70A51

1/3 A4
ref. 70A61

APPENDIBILE
WALL-MOUNTED

APPENDIBILE
WALL-MOUNTED

90°

LITERATURE HOLDERS. SEVERAL  FOLMAT, SINGLES OR WITH MULTIPLE COMPARTMENTS.
PRÉSENTOIRS DE DOCUMENTS. MODULAIRES, A COMPARTIMENT UNIQUE OU MULTIPLE.

VISUAL COMMUNICATION
Listino prezzi / price list / liste des prix pag. 22

PORTADEPLIANT_modulari, a scomparti singoli o multipli

Porta biglietti da visita
Business card - Carte de visite
ref. 70A71

master

70A71
70A41
70A51
70A61

ref.DIM. 8003438...

inner

pz/pcs pz/pcs

...010933

...003423

...003430

...007162

...010940

...007469

...007476

...007483

10

5

5

5

10

5

5

5

8003438...

50x90mm
A4
A5

1/3 A4

articolo / item / article

Modular wall-mounted or table top units, with individual or multiple 
compartments, the ARDA brochure holders are designed to respond to 
modern display requirements. Particular attention has been paid to design 
and practicality. They can be joined together to save space on the table top 
and improve organisation of the display.  Made in transparent plastic 
material to enable perfect viewing of the content. 
The slightly sloping back and base with integrated slots guarantee excellent 
stability for the material on display.

Modulari, da parete e da banco, a scomparti singoli o multipli, i 
portadépliants Arda sono in grado di rispondere alle moderne esigenze 
espositive. Particolare attenzione è stata posta al design e alla 
funzionalità. Possono entrare l’uno nell’altro così da guadagnare spazio 
sul banco e migliorare l’organizzazione di esposizione. Realizzati in 
materiale plastico trasparente per una perfetta visione del contenuto. Il 
dorso leggermente inclinato e il fondo con scanalature integrate, 
garantiscono un’ottima stabilità del materiale esposto.

Accoppiabili ad incastro e appendibili a 
parete.  Affissi al muro mantengono inalterata 
la perpendicolarità del prodotto.

The units can be joined together and 
wall-mounted. When wall-mounted they still 
remain perpendicular.

Accrochables l’un à l’autre et fixable à la paroi. 
Fixés au mur ils restent perpendiculaires et  
stables.

DIM. L 104 x H 62 x P 52 mm

COLORI / COLOURS / COULEURS : cristallo - cristal

ref. 70A71

50x90 mm
70

300 gr.
PZ/PCS

DIM. L 237 x H 283 x P 120 mm

ref. 70A41

A4
400
SHEETS

80 gr.

FOGLI

DIM. L 173 x H 197 x P 101 mm

ref. 70A51

A5

DIM. L 117 x 195 x 101 mm

ref. 70A61

1/3
A4

400
SHEETS

80 gr.

FOGLI

400
SHEETS

80 gr.

FOGLI

APPENDIBILE
WALL-MOUNTED
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APPENDIBILE
WALL-MOUNTED

APPENDIBILE
WALL-MOUNTED

LITERATURE HOLDERS. SEVERAL  FOLMAT, SINGLES OR WITH MULTIPLE COMPARTMENTS.
PRÉSENTOIRS DE DOCUMENTS. MODULAIRES, A COMPARTIMENT UNIQUE OU MULTIPLE.

PORTADEPLIANT_modulari, a scomparti singoli o multipli

A4 
3 scomparti
compartments/compartiments

ref. 70A43

1/3 A4 
4 scomparti
compartments/compartiments

ref. 70A64

VISUAL COMMUNICATION
Listino prezzi / price list / liste des prix pag. 22

Modulaires, utilisés comme presentoirs de table ou mural, en compartiment unique 
ou multiple, le Presentoirs de documents de Arda  sont en mesure de répondre à 
toute  exigence d’exposition moderne. Une attention particulière a été consacrée 
au design et à la  fonctionnalité.
Ils peuvent être accrochés l’un à l'autre afin d’économiser l'espace sur le table en 
améliorant l'organisation de l'exposition. En plastique transparent pour une vue 
parfaite sur le contenu. Un peu incliné vers l'arrière et des rainures dans le fond 
offrent une excellente stabilité du matériel d’information exposé.

DIM.  L 237 x H 357 x P 182 mm

ref. 70A43

A4

DIM. L 115 x H 265 x P 184 mm

ref. 70A64

1/3
A4

master

70A43
70A64

ref.DIM. 8003438...

inner

pz/pcs pz/pcs

...007179

...007193

...007490

...007520

5

5

5

5

8003438...

A4
1/3 A4

articolo / item / article

VERSIONE MULTI-SCOMPARTO
MULTIPLE-COMPARTMENT VERSION
VERSION MULTI-COMPATIMENT

La versione a più scomparti permette di esporre 
contemporaneamente contenuti differenti.

The multiple-compartment version makes it possible to 
display different content at the same time.

La version avec plusieurs compartiments permet 
simultanément d’exposer des  contenus différents.

CONFEZIONATO IN TERMORETRAIBILE PER 
PROTEGGERE IL PRODOTTO DA GRAFFI.

PACKED IN SKIN-PACK TO PROTECT THE 
ARTICLE FROM SKRATCHES.

EMBALLÉ SOUS PELLICULE RÉTRACTABLE 
POUR LE PROTÉGER CONTRE LES RAYURES.

600
SHEETS

80 gr.

FOGLI

800
SHEETS

80 gr.

FOGLI

Catalogo generale/General catalogue  2016     159



master

PT12A5
PTA4
PTA3

ref.DIM. cm 8007024...

inner

pz/pcs pz/pcs

...500242

...500259

...500266

...500600

...500969

...500976

12

6

6

48

24

24

8007024...

8 x 23,5
22 X 32,5
30 X 44,5

articolo / item / article

master

PPA4
PPA3
PPA2

PP5070
PPA1

ref.DIM. cm 8007024...

inner

pz/pcs pz/pcs

...500006

...500013

...500211

...504202

...500181

...500983

...500990

...501003

...504202

...500181

5

5

5

1

1

20

20

10

1

3

8007024...

A4
A3
A2

50x70cm
A1

articolo / item / article

1/2 A5
ref. PT12A5

A4 (21x29,7cm)
ref. PPA4

A3 (29,7x42cm)
ref. PPA3

A2 (42x59,4cm)
ref. PPA2

50x70cm
ref. PP5070

A1 (59,4x84,1cm)
ref. PPA1

A4
ref. PTA4

A3
ref. PTA3

VISUAL COMMUNICATION
Listino prezzi / price list / liste des prix pag. 22

Foglio di protezione in PP trasparente. 
Viti di fissaggio a muro e biadesivo ad alta tenuta.

Transparent PP protection sheet.  
Wall fixing kit and super power bi-adhesive tape.

Feuille de protection en PP transparent. 
Vis de fixation au mur et bi-adhesif trés fort.

PACKAGING : 
Termoretraibile con folder
shrink-wrapped with leaflet 
en thermorétractable avec folder

Foglio di protezione in PP trasparente. Possibilità di fissaggio sia in 
verticale che in orizzontale. 

Transparent PP protection sheet. Horizontal or vertical mounting. 

Feuille de protection en PP transparent. Possibilité de fixation soit en 
horizontale que verticale.

PACKAGING : 
In scatola singola
Individually packed
En boite individuelle

ALUMINIUM POSTER CLAMP FOR WALL WITH SNAP SYSTEM - PORTE AFFICHE AU MUR A LOQUET EN ALUMINIUM 
CORNICI A SCATTO DA MURO IN ALLUMINIO

- 2 PROFILES  - 2 PROFILES2 profili

- 4 PROFILES  - 4 PROFILES4 profili

1

2

Easy Click

Easy 
Click
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70x100cm
ref. PP70100SD

VISUAL COMMUNICATION
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ALUMINIUM FLOOR POSTER CLAMP WITH SNAP SYSTEM - PORTE AFFICHE AU SOL A LOQUET EN ALUMINIUM 
CORNICI A SCATTO DA TERRA IN ALLUMINIO

Foglio di protezione in PP trasparente.
Transparent PP protection sheet.
Feuille de protection en PP transparent.

PACKAGING : 
in scatola singola
individually packed
en boite individuelle

master

PPA4SL
PPA3SL

ref.DIM. cm 8007024...

inner

pz/pcs pz/pcs

...500228

...500235

...500228

...500235

1

1

1

1

8007024...

A4
A3

articolo / item / article

Foglio di protezione in PP trasparente.
Transparent PP protection sheet.
Feuille de protection en PP transparent.

PACKAGING : 
in scatola singola
individually packed
en boite individuelle

ORIENTAMENTO ORIZZONTALE O VERTICALE.
HORIZONTAL OR VERTICAL ORIENTATION.
ORIENTATION HORIZONTALE OU VERTICALE.

PIEDINI ANTISCIVOLO E 
ANTIGRAFFIO.
NON-SLIP AND 
ANTI-SCRATCH RUBBER 
FEET.
PIEDS ANTIDERAPANT ET 
ANTI-RAYURES.

Easy 
Click

h.
 m

ax
 1

11
 c

m

h.
 m

ax
 1

08
 c

m

A4 (21x29,7cm)
ref. PPA4SL

A3  (29,7x42cm)
ref. PPA3SL

30 cm
25 cm

master

PP70100SD
ref.DIM. cm 8007024...

inner

pz/pcs pz/pcs

...500020 ...5000201 1
8007024...

70x100cm

articolo / item / article
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- EASEL - CHEVALETa cavalletto

- WITH STAND - AVEC PIEDcon piedistallo



ref. BA2A4 ref. BA4A4 ref. BA8A4

master

BA2A4
BA4A4
BA8A4

ref.DIM. 8007024...

inner

pz/pcs pz/pcs

...504219

...504226

...504233

...504219

...504226

...504233

1

1

1

1

1

1

8007024...

2x A4
4x A4
8x A4

articolo / item / article

VISUAL COMMUNICATION
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CORNICE : in alluminio
FRAME : aluminium
CADRE : en paluminium

MAGNETICA
MAGNETIC 
MAGNETIQUE

PACKAGING :  
Scatola singola
safe single box
boite individuelle

ACCESSORI COMPRESI : kit di montaggio
ACCESSORIES INCLUDED : mounting kit
ACCESSOIRES INCLUS : kit de montage

CHIUSURA CON SERRATURA.
PLATE LOCK PROVIDED.
FERMETURE AVEC SERRURE.

INDOOR SHOW CASES
VITRINES D’AFFICHAGE POUR L’INTERIEUR

BACHECHE PORTAFOGLI_ per interno anta battente - cornice in alluminio
SWING DOOR  -  ALUMINIUM FRAME
PORTE BATTANTE  -  CADRE EN ALUMINIUM

PORTA IN PLEXIGLAS
PLEXIGLAS DOOR

PORT EN PLEXIGLAS

2x A4
ref. BA2A4

A

BBB

4x A4 B

A

ref. BA4A4

BB

8x A4 B

A

ref. BA8A4

BB

AxB 49 x 35 cm

AxB 49 x 65,5 cm

AxB 93 x 65,5 cm
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INDOOR KEY-RING SHOW CASES
VITRINES D’AFFICHAGE PORT-CLEFS POUR L’INTERIEUR

BACHECHE PORTACHIAVI_ per interno

VISUAL COMMUNICATION
Listino prezzi / price list / liste des prix pag. 22-23

INDOOR SHOW CASES
VITRINES D’AFFICHAGE POUR L’INTERIEUR

BACHECHE PORTAFOGLI_ per interno

CORNICE : in plastica
FRAME : plastic
CADRE : en plastique

PACKAGING :  
Scatola singola con protezioni 
safe single boxn with protections 
boite individuelle avec protections

ACCESSORI COMPRESI : 4 magneti
ACCESSORIES INCLUDED : 4 magnets
ACCESSOIRES INCLUS : 4 aimants

CHIUSURA CON SERRATURA CROMATA, FORNITA DI 2 CHIAVI.
CHROMIUM-PLATE LOCK PROVIDED WITH 2 KEYS.
FERMETURE AVEC SERRURE CHROMÉE FOURNIE AVEC 2 CLÉS.

master

485PA
485PMA
485PN

500PA
500PMA
500PN

ref.DIM. cm 8007024...

inner

pz/pcs pz/pcs

...503151

...503441

...004856

...503458

...503465

...005006

...503151

...503441

...004856

...503458

...503465

...005006

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

8007024...

37 x 52
37 x 52
37 x 52

52 x 72
52 x 72
52 x 72

articolo / item / article

CORNICE : in plastica
FRAME : plastic
CADRE : en plastique

PACKAGING :  
Scatola singola con protezioni 
safe single boxn with protections 
boite individuelle avec protections

CHIUSURA CON SERRATURA CROMATA, FORNITA DI 2 CHIAVI.
CHROMIUM-PLATE LOCK PROVIDED WITH 2 KEYS.
FERMETURE AVEC SERRURE CHROMÉE FOURNIE AVEC 2 CLÉS.

master

487PA
487PMA
487PN

502PA
502PMA
502PN

ref.DIM. cm 8007024...

inner

pz/pcs pz/pcs

...503472

...503489

...004870

...503496

...503502

...005020

...503472

...503489

...004870

...503496

...503502

...005020

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

8007024...

37 x 52
37 x 52
37 x 52

52 x 72
52 x 72
52 x 72

articolo / item / article

anta battente - SWING DOOR - PORTE BATTANTE

anta battente - SWING DOOR - PORTE BATTANTE

37 x 52 cm
ref. 485P

52 x 72 cm
ref. 500P

37 x 52 cm
ref. 487P

52 x 72 cm
x 90 ref. 502P

PORTA IN PLEXIGLAS
PLEXIGLAS DOOR

PORT EN PLEXIGLAS

PORTA IN PLEXIGLAS
PLEXIGLAS DOOR
PORT EN PLEXIGLAS

x 45

1

bianca
white

blanche

magnetica
magnetic

magnetique

1

bianca-fondo metallo
metal white

en metal blanc

magnetica
magnetic

magnetique
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SHEET HANGER. ALUMINIUM - SUSPEND FEUILLE. ALUMINIUM.
CLIP APPENDIFOGLI_alluminio

LABEL-HOLDER MAGNETIC PROFILES - PROFILE MAGNETIQUE PORTE-ETIQUETTE
PROFILI MAGNETICI PORTACARTELLINO

Ideale per qualsiasi grammatura di carta. Capacità max di 30 fogli (80 
gr.) sovrapposti.
Adatto per studi di professionisti (architetti, designer, geometri, etc...) 
o semplicemente per appendere poster.

Suitable for any gram paper weight 
(80 gr.) - maximum capacity 30 sheets  laied one onto the other. 
Ideal for professional studios (architects, geometers, etc...) or simply 
to hang posters. 

Indiqué pour n'importe quel grammage de papier. Il contient jusqu'à 
30 feuilles (80 gr.) superposées. 
Idéal pour les études de professionnistes (architects, géomètres, 
etc...) ou simplement pour suspendre des posters.

Con cartoncino bianco e protezione trasparente in PVC
With white card and trasparent PVC strip.
Avec un petit carton blanc et protection en PVC transparent.

3 x 10 cm
ref. 230

4 x 10 cm
ref. 240

5 x 10 cm
ref. 250

50 cm
ref. 1550

75 cm
ref. 1575

100 cm
ref. 15100

150 cm
ref. 15150

200 cm
ref. 15200

30
SHEETS

80 gr.

FOGLI

master

1550
1575

15100
15150
15200

ref.DIM. cm 8007024...

inner

pz/pcs pz/pcs

...015500

...015753

...151000

...151505

...152007

...015500

...015753

...151000

...151505

...152007

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

8007024...

50 cm
75 cm
100 cm
150 cm
200 cm

articolo / item / article

master

230
240
250

ref.DIM. cm 8007024...

inner

pz/pcs pz/pcs

...002302

...002401

...002500

...502505

...502512

...502529

20

20

20

20

20

20

8007024...

3 x 10 cm
4 x 10 cm
5 x 10 cm

articolo / item / article
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